
［標準様式例５］

362,290,000 円

331,550,000 円

27.6021

9,347,082 円

１．契約件名　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　令和６年度　下田港防波堤(西)E区被覆工事

２．所属事務所 清水港湾事務所

３．入札日時 11:00

第１回
入札価格

〃（億円）④

－

－

－

－

331,550,000

3.3155

331,550,000

3.3155

331,550,000

3.3155

331,550,000

3.3155

331,550,000

3.3155

331,550,000

3.3155

30

株式会社不動テトラ 100

(参考)上記予定価格に
含まれる法定福利費
事業主負担額概算額

50.9727 ○

基準評価値

調査基準価格

予定価格

無効

○

落札
（令和6年7月9日）

－

○39.500 30

評価値≧
基準評価値

100 38.000

39.000 30 169.000

標準点＋
加算点＋

施工体制点
③

50.9727 ○

－

（税抜き）

業者名
標準点

①
加算点

②
施工体
制点

 評価値
③／④

摘要

令和6年7月8日

株式会社本間組 － － －－ －

入札調書（総合評価落札方式）

若築建設株式会社 100

30

五洋建設株式会社 100 41.000

169.500

りんかい日産建設株式
会社

50.6710

○51.5759

51.1235

168.000

171.000

東亜建設工業株式会社 100 39.000 30 169.000

みらい建設工業株式会
社

100 31.500 30 161.500 48.7106

あおみ建設株式会社 － － － － － 無効

○



１．契約件名　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　令和６年度　下田港防波堤(西)E区被覆工事

２．所属事務所 清水港湾事務所

３．入札日時 令和6年7月8日 11:00

施工体制評価点

企業の技術力（技術提
案）

施工の確実性、企業の信頼性、社会性

被覆均しにおける安全対
策（安全管理） ※ただ
し、機械均しは除外す

る。

企業の施工
能   力   等

株式会社本間組 (100) (24.000) (9.000) (3.000) － －

あおみ建設株式会社 (100) (25.500) (9.500) (3.000) － －

若築建設株式会社 100 27.000 9.000 3.000 30 169.000 

みらい建設工業株式会社 100 20.000 8.500 3.000 30 161.500 

東亜建設工業株式会社 100 27.000 9.000 3.000 30 169.000 

りんかい日産建設株式会社 100 25.500 9.500 3.000 30 168.000 

五洋建設株式会社 100 28.500 9.500 3.000 30 171.000 

株式会社不動テトラ 100 27.000 9.500 3.000 30 169.500 

技 術 評 価 点 の 内 訳

技術評価点合計業者名 標準点 　品質確保の実効性
　施工体制確保の確
　実性

賃上げを実施
する企業に対

する加点

加算点


