[標準様式例5]

	(税抜き)
予定価格	362,290,000 円
調査基準価格	331,550,000 円
基準評価値	27.6021
(参考)上記予定価格に 含まれる法定福利費 事業主負担額概算額	9,347,082 円

## 入札調書(総合評価落札方式)

令和6年度 下田港防波堤(西)E区被覆工事 1. 契約件名

2. 所属事務所 清水港湾事務所

3. 入札日時		令和6年7月8日 11:00						
業者名	標準点	加算点 ②	施工体制点	標準点+加算点+ 加算点+ 施工体制点 ③	第1回 入札価格 "(億円)④	評価値 3/4	評価値≧ 基準評価値	摘要
株式会社本間組	-	_	_	-	_	_	-	無効
あおみ建設株式会社	-	-	-	-	_	-	-	無効
若築建設株式会社	100 39.000	20,000	30	169.000	331,550,000	50.9727	0	
		39.000			3.3155			
みらい建設工業株式会 社	100 31.500	31 500	30	161.500	331,550,000	48.7106	0	
		31.300			3.3155			
東亜建設工業株式会社	100 39.000	30	169.000	331,550,000	50.9727	0		
	100	39.000	30	109.000	3.3155	30.9727		
りんかい日産建設株式会社	100 38.000	30	168.000	331,550,000	50.6710	0		
				3.3155				
五洋建設株式会社	100 41.000	30	171.000	331,550,000	51.5759	0	落札 (令和6年7月9日)	
				3.3155				
株式会社不動テトラ	100 39.500	30	169.500	331,550,000	51.1235	0		
		- 50		3.3155				

## 技術評価点の内訳

1. 契約件名 令和6年度 下田港防波堤(西)E区被覆工事

2. 所属事務所 清水港湾事務所

3. 入札日時 令和6年7月8日 11:00

3. 八化口时	节和0年/月0日		11.00			
業者名	標準点		加算点	施工体制評価点		
		企業の技術力(技術提 案)	施工の確実性、企業の信頼性、社会性			
		被覆均しにおける安全対 策(安全管理) ※ただ し、機械均しは除外す る。	企業の施工 能 力 等	賃上げを実施 する企業に対 する加点	品質確保の実効性 施工体制確保の確 実性	技術評価点合計
株式会社本間組	(100)	(24.000)	(9.000) (3.000		-	_
あおみ建設株式会社	(100)	(25.500)	(9.500)	(3.000)	ı	_
若築建設株式会社	100	27.000	9.000	3.000	30	169.000
みらい建設工業株式会社	100	20.000	8.500 3.000		30	161.500
東亜建設工業株式会社	100	27.000	9.000	3.000	30	169.000
りんかい日産建設株式会社	100	25.500	9.500	3.000	30	168.000
五洋建設株式会社	100	28.500	9.500	3.000	30	171.000
株式会社不動テトラ	100	27.000	9.500	3.000	30	169.500